Gestor - Elayne Oliveira De Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMI7BVX745IZJ7Y0ICGCYG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Quarta-feira • 30 de Dezembro de 2020 • Ano I • Nº 179

Prefeitura Municipal de
Malhador publica:

• EXTRATO DE CONTRATO N° 068/2020 ORIUNDO DA DISPENSA

041/2020.
• EXTRATO DE CONTRATO N° 043/2020 ORIUNDO DA DISPENSA

071/2020.
• EXTRATO DE CONTRATO N° 072/2020 ORIUNDO DA DISPENSA

044/2020.
• ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020

SRP Nº 011/2020.

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE CONTRATO n° 068/2020 oriundo da Dispensa 041/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR/SE
CONTRATADA: CAMEL EMPREENDIMENTOS CONSTR.LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de engenharia para
transportar massa asfáltica para o Povoado e sede do Município de Malhador/Se.
VALOR GLOBAL: R$66.346,00 (Sessenta e seis mil trezentos e quarenta e seis reais)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2015–Manutenção de Serviços Públicos Diversos
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
1001-FR
VIGÊNCIA:26/11/2020 a 31/12/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida

Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMI7BVX745IZJ7Y0ICGCYG

Quarta-feira
30 de Dezembro de 2020
2 - Ano I - Nº 179

Extratos de Contratos

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE CONTRATO n° 043/2020 oriundo da Dispensa 071/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR/SE
CONTRATADA: T&R ENGENHARIA EIRELI ME
OBJETO: Contratação de empresa para executar pavimentação da rua acesso lateral ao Conjunto  no
Município de Malhadore/Se de acordo com a proposta da Contratada de acordo com a proposta da
Contratada.
VALOR GLOBAL: R$22.764,56 (Vinte e dois mil setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e seis
centavos)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1023 –Construção,Recuperação e/ou Pavimentação de Estradas
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
1001/1510-FR
Data de Assinatura: 03/12/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida

Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMI7BVX745IZJ7Y0ICGCYG

Quarta-feira
30 de Dezembro de 2020

3 - Ano I - Nº 179

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE CONTRATO n° 072/2020 oriundo da Dispensa 044/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR/SE
CONTRATADA: ELETRONVOLT SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para serviços de engenharia elétrica para
substituição de lâmpadas convencionais (vapor de sódio e vapor metálico)por
lâmpadas de led no Município de Malhador/Se.
VALOR GLOBAL: R$89.602,69(Oitenta e nove mil seiscentos e dois reais e sessenta
e nove centavos)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2038 –Manutenção da Iluminação Pública
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
1620-FR
Vigência: 30(trinta) dias

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMI7BVX745IZJ7Y0ICGCYG

Quarta-feira
30 de Dezembro de 2020
4 - Ano I - Nº 179

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMI7BVX745IZJ7Y0ICGCYG

Quarta-feira
30 de Dezembro de 2020

5 - Ano I - Nº 179

Atas

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMI7BVX745IZJ7Y0ICGCYG

Quarta-feira
30 de Dezembro de 2020
6 - Ano I - Nº 179

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMI7BVX745IZJ7Y0ICGCYG

Quarta-feira
30 de Dezembro de 2020

7 - Ano I - Nº 179

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMI7BVX745IZJ7Y0ICGCYG

Quarta-feira
30 de Dezembro de 2020
8 - Ano I - Nº 179

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMI7BVX745IZJ7Y0ICGCYG

Quarta-feira
30 de Dezembro de 2020

9 - Ano I - Nº 179

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMI7BVX745IZJ7Y0ICGCYG

Quarta-feira
30 de Dezembro de 2020
10 - Ano I - Nº 179

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMI7BVX745IZJ7Y0ICGCYG

Quarta-feira
30 de Dezembro de 2020

11 - Ano I - Nº 179

		2020-12-30T13:51:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.